miesto: VN Lubored | otvorend voda - jazero | ddtum: 07.08.2020 | teplota vody 24,2°C | teplota vzduchu: max 32°C
meranie Casov: elektronické - Macsha OnedAll5 Pro | hlavny rozhodca: Zuzana Kostélova




3. kolo Slovenského pohara v dialkovom plavani

Miesto: VN Lubore¢

Datum: 07.08.2020

Bazén: otvorend voda

Teplota vody: 2 hodiny pred startom 24,2 °Celzia

Voda: stojaté - jazero

meno, priezvisko

trieda

podpis

Riaditel pretekov
Bezpecnostni manazér
Organizator

Technicky usporiadatel
Hlavny rozhodca
Startér

Rozhodca

Obsluha ECZ
Vysledky

Diplomy
Hlasatel/ozvucenie
Lekar

Zastupca SPF

Technickéa ¢ata - pred:

Technickéa cata- pocas

: Miroslav Leitner

: Slovenska plavecké federacia

: Zuzana Kostalova

: Frantisek Richter

: Frederika Ovsiankova
: Martin Harencéar

: Katarina Sprlakova-Zmorova
: Zuzana Boldisovéa

: Ondrej Kanoc

: Katarina Hamadejova
: Miroslav Nowak

: Miroslav Nowak

: Miroslav Nowak

: Tatiana Peciarova

: Katarina Belicova

: Pavol Peciar

: Lukas Odréska

: Obgianské zdruzenie ,Sportovy klub DELFIN Nitra“

FINA
FINA
FINA

: Rébert Kostal, Pavol Peciar, Tatiana Peciarova, Miroslav Nowak



Technicka ¢ata- po
: Rébert Kostal, Pavol Peciar, Tatiana Peciarova, Miroslav Nowak,
Zuzana Kostalova



3. kolo Slovenského pohdra v dialkovom pldvani 07.08.2020
VN Luborec
Klub Stat Pocet tartov ~ Poznadmka

1 DELNI SVK 2
2 FLIBR SVK 1
3 JTBA SVK 1
4 KUPI SVK 10
5 MPKDK SVK 5
6 OCEAN SVK 1
7 ORCAB SVK 8
8 ORCAM SVK 1
9 PKBS SVK 3
10 PKPK SVK 1
11 UMB SVK 1
12 XBSSM SVK 1
45

www.swimmsvk.sk



3. kolo Slovenského pohara v dialkovom pldvani

Kompletné vysledky
po kategdriach

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 1 km | muzi | kategéria A13,A12,B11,B10

07.08.2020
VN Luborec

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria Vysledny ¢as
1 Jan Camaj PKBS 2010 B10 00:19:27,75

2 Jakub Berio PKBS 2010 B10 00:21:11,73

3 David Demko ORCAM 2010 B10 00:27:32,18
Por. Meno Priezvisko Klub Rognik Kategoéria Vysledny ¢as
1 Adrian Kagani ORCAB 2009 B11 00:17:19,50

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 1 km | Zeny | kategéria A13,A12,811,B10

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoéria Vysledny cas
1 Karolina - Anr Valko KUPI 2010 B10 00:17:21,55

2 Lucia Sldmovéa KUPI 2010 B10 00:17:27,08

3 Kristina Kiralova KUPI 2010 B10 00:18:31,94

4 Séara Ruckschlossova PKBS 2010 B10 00:21:08,65

5 Michaela Simonova ORCAM 2010 B10 00:25:32,38

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 3 km | muzi | kategéria NJ,A13,A12,B811,810

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategéria 1000 m 2000 m Vf/s'lednf/ Cas
1 Bruno Relovsky DELNI 2006 NJ 00:15:00,02 00:29:16,99 00:43:57,20
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m Vysledny cas
1 Marko Sprlak-Zmora KUPI 2008 A12 00:15:02,55 00:30:20,03 00:45:48,47

2 Rastislav Cacik KUPI 2008 A2 00:18:18,11 00:30:27,99 00:47:20,17

3 Matej Repel ORCAM 2008 A12 00:20:49,61 00:41:11,06 01:02:10,73

4 Dominik Hlohin ORCAM 2008 A12 00:47:45,13 01:11:22,85

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 3 km | Zeny | kategéria NJ,A13,A12,B11,B10

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m  Vysledny ¢&as
1 Linda Urbanova MPKDK 2008 A12 00:17:33,60 00:35:11,23 00:52:23,16

2 Miriam Simonova ORCAM 2008 A12 00:18:31,76 00:37:04,41 00:57:22,26
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m Vysledny ¢&as
1 Margaréta Moskalova MPKDK 2007 A13 00:14:51,80 00:28:31,08 00:43:20,94
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoéria 1000 m 2000 m  Vysledny cas
1 Stela Megelova FLIBR 2009 BN 00:13:59,66 00:26:07,06 00:41:06,36

2 Miriama Hamadejova ORCAM 2009 B 00:43:36,30 01:05:00,63
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoéria 1000 m 2000 m  Vysledny cas
1 Sona Tarcakova MPKDK 2006 NJ 00:16:39,98 00:32:41,03 00:49:56,50

2 Rebecca Roharova UMB 2005 NJ 00:17:31,31 00:35:09,39 00:52:16,81

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 5 km | muzi

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m  Vysledny c&as
1 Filip Ujhelyi ORCAM 2008 A2 00:16:11,28 00:30:29,02 00:49:16,95 01:05:49,77 01:22:13,48
Jakub Koleséar ORCAM 2008 A12 00:14:42,79 00:29:16,29 - - DNF

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Vysledny &as
1 Samuel Fekete ORCAB 2007 A13 00:13:54,10 00:27:18,99 00:39:06,62 00:54:54,59 01:09:05,35
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Vysledny cas
1 Filip Lanyi KUPI 2003 MJ 00:11:52,21 00:23:31,15 00:33:22,65 00:46:36,45 00:57:48,39

2 Lukas Kunic KUPI 2004 MJ 00:12:19,26 00:23:33,03 00:37:04,32 00:49:39,70 01:02:28,65

3 Alex Mizerak PKPK 2003 MJ 00:14:25,99 00:27:58,94 00:43:26,45 01:00:19,41 01:12:40,75
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m  Vysledny ¢&as
1 Kristian Obert ORCAB 2005 NJ 00:12:16,29 00:24:37,60 00:35:15,16 00:49:36,60 01:01:22,39

2 Samuel Kostal JTBA 2006 NJ 00:12:15,22 00:24:36,34 00:35:15,17 00:49:35,07 01:01:31,32

3 Patrik Tapusik KUPI 2006 NJ 00:13:10,77 00:24:27,60 00:37:04,55 00:51:58,32 01:04:31,90

4 Jakub Jansky KUPI 2005 NJ 00:13:08,76 00:25:45,85 00:38:51,68 00:51:59,00 01:04:41,06

5 Radoslav Polcic¢ ORCAB 2005 NJ 00:13:07,26 00:25:44,60 00:38:49,52 00:52:04,31 01:04:50,88

6 Oliver Svec KUPI 2006 NJ 00:13:45,03 00:25:47,83 00:38:54,64 00:54:50,00 01:08:29,48

7 Lukas Kacani ORCAB 2005 NJ 00:14:01,60 00:27:35,71 00:41:11,07 00:56:13,34 01:10:42,24

8 Jakub Porvaznik MPKDK 2006 NJ 00:14:31,45 00:27:35,72 00:41:46,24 00:57:26,38 ©01:11:51,17

9 Tomas Juska OCEAN 2006 NJ 00:15:08,00 00:29:58,33 00:46:12,30 01:02:03,55 01:18:24,09
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategéria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Vf/s'lednf/ cas
1 Tomas Peciar DELNI 2002 SJ 00:11:52,22 00:22:03,39 00:33:17,44 00:46:36,53 00:57:48,12

www.swimmsvk.sk



3. kolo Slovenského pohara v dialkovom pldvani

Kompletné vysledky
po kategdriach

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 5 km | zeny

07.08.2020
VN Luborec

Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m  Vysledny c&as
1 Marina Marcinova ORCAM 2008 A12 00:15:04,00 00:29:58,32 00:46:14,80 01:02:28,80 01:18:21,27
2 Nina Piréova ORCAM 2008 A12 00:16:31,78 00:30:56,09 00:49:51,46 01:06:53,88 01:24:23,14
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Vysledny &as
1 Simona Jurigové MPKDK 2007 A13 00:15:09,55 00:29:39,26 00:44:52,70 01:01:12,28 01:16:48,98
2 Bianka Jakubcova ORCAB 2007 A13 00:14:43,88 00:29:19,26 00:45:06,73 01:01:18,58 01:16:49,47
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Vysledny &as
1 Miroslava  Dinkové XBSSM 2005 NJ 00:14:41,87 00:29:02,23 00:44:03,03 00:58:43,73 01:12:57,51
2 Emma Kanocova ORCAM 2005 NJ 00:14:41,11 00:28:51,75 00:44:03,03 00:58:43,74 01:12:57,79
Por. Meno Priezvisko Klub Roénik Kategoria 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Vysledny &as
1 Karolina Balazikova ORCAB 2001 SJ 00:12:41,17 00:24:25,41 00:38:47,72 00:52:02,06 01:04:25,59
2 Michaela Dinkova ORCAB 2002 SJ 00:12:43,67 00:25:42,45 00:38:01,46 00:52:00,42 01:04:43,01

www.swimmsvk.sk



3. kolo Slovenského pohara v dialkovom plavani

Vysledky OPEN

07.08.2020
VN Luborec

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 1 km | muZi | kategoria A13,A12,B11,B10

Por. Meno
1 Adrian
2 Jan
3 Jakub
4 David

Priezvisko

Kacani
Camaj
Beno
Demko

Klub
ORCAB

PKBS

PKBS
ORCAM

Slovensky pohar v dialkovom

Por. Meno

Lucia
Kristina
Sara
Michaela

ga s~ WN

Priezvisko
Karolina -Valko

Slamova
Kiralova

Ruckschlossova

Simonova

Klub
KUPI
KUPI
KUPI
PKBS
ORCAM

Ro¢nik Kategoria

2009 B11
2010 B10
2010 B10
2010 B10

Vysledny ¢as
00:17:19,50
00:19:27,75
00:21:11,73
00:27:32,18

plavani - 1 km | Zeny | kategéria A13,A12,B11,B10

Ro¢nik Kategoria

2010 B10
2010 B10
2010 B10
2010 B10
2010 B10

Vysledny ¢as
00:17:21,55
00:17:27,08
00:18:31,94
00:21:08,65
00:25:32,38

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 3 km | muZi | kategéria NJ,A13,A12,B11,B10

Por. Meno
Bruno
Marko
Rastislav
Matej
Dominik

ga s~ WN

Priezvisko

Relovsky

Sprlak-Zmora

Cacik
Repel
Hlohin

Klub
DELNI

KUPI

KUPI
ORCAM
ORCAM

Ro¢nik Kategoria

2006 NJ
2008 A12
2008 A12
2008 A12
2008 A12

Vysledny ¢as
00:43:57,20
00:45:48,47
00:47:20,17
01:02:10,73
01:11:22,85

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 3 km | Zeny | kategéria NJ,A13,A12,B11,B10

Por. Meno
Stela
Margaréta
Sona
Rebecca
Linda
Miriam
Miriama

NO s~ WN R

Por. Meno
Tomas
Filip
Kristian
Samuel
Lukas
Patrik
Jakub
Radoslav
9 Oliver
10 Samuel
11 Lukas

12 Jakub

13 Alex

14 Tomas

15 Filip

16 Jakub

ONO U P WN R

Por. Meno
Karolina
Michaela
Miroslava
Emma
Simona
Bianka
Marina
Nina

ONO UL~ WN R

Priezvisko

Megelova
Moskalova
Tarcakova
Roharova
Urbanova
Simonova
Hamadejova

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 5 km | muZi

Priezvisko Ro¢nik Kategoria

Peciar
Lanyi
Obert
Kostal
Kunic
Tapusik
Jansky
Polcic
Svec
Fekete
Kacani
Porvaznik
Mizerak
Juska
Ujhelyi
Kolesar

Slovensky pohar v dialkovom plavani - 5 km | Zeny

Priezvisko Ro¢nik Kategoria

Balazikova
Dinkova
Dinkova
Kanocova
Jurigova
Jakubcova
Marcinova
Pircova

Klub
FLIBR
MPKDK
MPKDK

UMB
MPKDK
ORCAM
ORCAM

Klub
DELNI
KUPI
ORCAB
JTBA
KUPI
KUPI
KUPI
ORCAB
KUPI
ORCAB
ORCAB
MPKDK
PKPK
OCEAN
ORCAM
ORCAM

Klub
ORCAB
ORCAB
XBSSM
ORCAM
MPKDK
ORCAB
ORCAM
ORCAM

Ro¢nik Kategoria

2009 B11
2007 A13
2006 NJ
2005 NJ
2008 A12
2008 A12
2009 B11

2002 SJ
2003 MJ
2005 NJ
2006 NJ
2004 MJ
2006 NJ
2005 NJ
2005 NJ
2006 NJ
2007 A13
2005 NJ
2006 NJ
2003 MJ
2006 NJ
2008 A12
2008 A12

2001 SJ
2002 SJ
2005 NJ
2005 NJ
2007 A13
2007 A13
2008 A12
2008 A12

www.swimmsvk.sk

Vysledny ¢as
00:41:06,36
00:43:20,94
00:49:56,50
00:52:16,81
00:52:23,16
00:57:22,26
01:05:00,63

Vysledny ¢as
00:57:48,12
00:57:48,39
01:01:22,39
01:01:31,32
01:02:28,65
01:04:31,90
01:04:41,06
01:04:50,88
01:08:29,48
01:09:05,35
01:10:42,24
01:11:51,17
01:12:40,75
01:18:24,09
01:22:13,48

DNF

Vysledny ¢as
01:04:25,59
01:04:43,01
01:12:57,51
01:12:57,79
01:16:48,98
01:16:49,47
01:18:21,27
01:24:23,14



